Республика Карелия
Администрация Лоухского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 6 7 4 - Р

п. Лоухи от 22 июня 2018 года

Об определении уполномоченного органа по содействию развития конкуренции в
Лоухском муниципальном районе

В целях исполнения мероприятий Национального плана развития конкуренции в
Российской Федерации на 2018-2020 года, утвержденного Указом Президента Российской
Федерации от 21 декабря 2017г. №618, распоряжением Правительства Российской
Федерации от 5 сентября 2015г. №1738-р «Об утверждении стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации»:
1. Определить уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в
Лоухском муниципальном районе отдел экономического развития администрации
Лоухского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Лоухского муниципального района(Ивкова Н.А.).

Глава администрации
Лоухского муниципального райо А.В.Федоренко